[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020                                                                                        № 9
	О дате заседания ТИК Собинского района по формированию  участковых избирательных комиссий №№ 216, 250, 251 для голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет

Руководствуясь   ст.22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.13, 18  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Постановлением ТИК Собинского района от 07.10.2020 №1307 «О начале формирования участковых избирательных комиссий №№ 216, 250, 251 для голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет», Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района  постановляет:
1. Заседание Территориальной избирательной комиссии Собинского района по формированию участковых избирательных комиссий №№ 216, 250, 251 для голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет состоится в 15 часов 30 минут  24 ноября 2020 года по адресу: Владимирская обл., г.Собинка, ул.Садовая. д.4, каб.4а, с использованием системы видеоконференцсвязи.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	 Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Широкова